
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУНЦЕВО 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

         

 

 

 

11 марта 2025 года №39/30.СД МОК/25 

 

Об итогах работы органов местного 

самоуправления внутригородского 

муниципального образования 

муниципального округа Кунцево в городе 

Москве в I квартале 2025 года. 

 

 

В соответствии со статьёй 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в 

городе Москве», статьёй 13 Устава муниципального округа Кунцево, со статьёй 34 Закона 

города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево  от 08.11.2022 г. № 5-8.СД МОК/22, Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кунцево 

в городе Москве решил: 

1. За успешное и эффективное исполнение органами местного самоуправления 

муниципального округа Кунцево в городе Москве – муниципальными служащими 

аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в городе Москве полномочий по вопросам местного 

значения и отдельным переданным полномочиям города Москвы по итогам 1 квартала 

2025 года: 
Выплатить единовременные денежные поощрения муниципальным служащим 

аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Кунцево в городе Москве.  

2. Направить средства в сумме 1 200 000,00 рублей (один миллион двести тысяч 

рублей 00 копеек), из свободного остатка, образовавшегося в бюджете муниципального 

округа Кунцево на 01 января 2025 года, на выплату единовременных денежных 

поощрений муниципальным служащим аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе Москве по 

следующим экономическим статьям расходов: 

- 900 0104 31Б0100500 121 211 – 921,0 тыс. рублей; 

- 900 0104 31Б0100500 129 213 – 279,0 тыс. рублей. 

3. Внести в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего решения изменения в 

решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в городе Москве от 17 декабря 2024 № 35/4.СД МОК/24 

«О бюджете внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Кунцево в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». 



2 

 

4. Решение вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе Москве 

Д.В.Лещенко. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа  

Кунцево в городе Москве                                                                                    Д.В.Лещенко 


